1

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO-ES - 9ª DO ANO
DE 2012.

Aos dezesseis (16) dias do mês de julho (07) de dois mil e doze
(2012), às 16 horas, reuniu-se a Câmara Municipal de São José do
Calçado-ES, sob a Presidência do Vereador Joaquim Geraldo
Teixeira Muzy (Teté), que verificou no livro de presença o

comparecimento dos seguintes representantes deste Legislativo
Municipal Luis Cláudio Castanheira de Moraes, José Ailton
Cardoso Boca e Paulo Sérgio Simões. Verificou-se a ausência dos
Vereadores José Poubel Cardoso, Osires Anito Teixeira Delatorre,
Edson Wilson Bernardes França, João Luiz da Silva Simões e
Manoel Paulo Pimentel da Silveira (Paulinho Beline). O Presidente
declarou abertos os trabalhos da presente Sessão e procedeu à

leitura da CONVOCAÇÃO nº 009/2012, da Câmara Municipal de
São José do Calçado para tratar do seguinte assunto: - Projeto de
Lei nº 028/2012, que “Autoriza a suplementar o orçamento
financeiro do Fundo Municipal de Saúde de 2012 e dá outras
providências”; e – Projeto de Lei nº 029/2012, que “Autoriza a
Suplementar o Orçamento Financeiro de 2012 e dá outras

providências”. Não havendo quorum suficiente para deliberação da
matéria o Presidente convocou uma nova Sessão Extraordinária
para o dia 17 de julho do corrente ano, às 16 horas. Nada mais
havendo a relatar encerrou os trabalhos da presente Sessão, para
constar lavra a presente Ata que está devidamente assinada.

Joaquim Geraldo T. Muzy - Teté
Presidente